

---

## Pachet echipament de protectie

I.D.: 46786184

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.05.20 | Coduri CPV | 18143000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 18.685,00 RON - 18.685,00 RON

---

Descriere: APROV PT. SSM NEC . 8088/08.05.2020 Manusi Reider Yellow 60.00 per 6.63 397.80 C152 1442 Manusi Vinyl Red 35cm 60.00 per 6.23 373.80 C218 1491 Manusi Specialgrip 9NN 60.00 per 3.89 233.40 3b84 9081 Costum Salopeta cu Pieptar Mex 700 240.00 buc 69.50 16,680.00 I151 Serv.inscriptionare Servicii Inscriptionare 1.00 buc 1,000.00 1,000.00 TOTAL OFERTA 18,685.00

---